关于对扶贫开发“规划到户责任到人”工作开展情况
进行统计的通知

各镇（街、场）基层团委、市直属团（总）支部：

今年5月，团江门市委下发了《关于转发＜关于组织动员全省共青团组织投身扶贫开发“规划到户责任到人”工作的通知＞的通知》（江团发字[2010]24号）文件，各各镇（街、场）基层团委、市直属团（总）支部要高度重视，按照通知的要求，积极落实。为充分掌握工作开展情况，请各地、各单位认真填写《江门市基层团组织开展“规划到户责任到人”工作进度表》。同时，大力挖掘活动开展的典型做法和先进经验，及时上报活动相关信息和活动照片，于10月14日前报团市委组织部电子邮箱。

联系人：伍惠瑶             电子邮箱：tstw2001@163.com
联系电话：5511941（传真）

附件：江门市基层团组织开展“规划到户责任到人”工作进度表

共青团台山市委员会

2010年10月11日

附件：
江门市基层团组织开展“规划到户责任到人”工作进度表

           市（区）                                          　　　　　　　　　　　       填报时间：    年   月   日

	工作内容
	“百校千企万村”
行动
	“创业脱贫助贷”

行动
	“爱在希望家园”
活动
	“千团联千村”及“福彩公益奖“活动
	青年文明号“千号千企助千村”活动
	“健康直通车进千村”
行动
	“青春绿万村”活动
	“千团带千团”
行动
	“扶困助学”行动
	其

他

	培训

人数
	实现就业人数
	培训

期数
	实际发放    贷款金额    （万元）
	获得贷款人数  （人）
	带动

就业　　人数 　 （人）
	服务留守少年儿童人数
	电脑

台数
	捐赠图书
	聘请辅导员人数
	开展活动期数
	组织服务队
	社会调研活动
	志愿

服务

活动
	主题

团日

活动
	开展

活动

培训

期数
	贫困村

参加

活动

人数
	开展

活动

期数
	开展

医疗

志愿

服务

次数
	受

益

人

数
	植树

造林

棵数
	受益

贫困

户

人数
	加强

工作

力量
	注

入

资

源
	特

色

活

动
	创新

组织

形式
	开展活动次数
	受

益

人

数

	注
入

资

源

填表人：           　    联系电话：
注：“其他”栏为各地、各单位根据实际开展的“自选”工作项目，如果有此项工作请在项目栏注明。如地方不够，也可在表格下面空白处加以详细说明。
PAGE
1